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„SUPER DZIEWCZYNA” KONKURS NA PLAKAT

 z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet
 

I. Celem konkursu jest zaprezentowanie różnych aspektów życia i działalności kobiet (dziewcząt)

związanych ze Szkołą Podstawową nr 109 w Warszawie.

II. Konkurs organizuje Szkolne Koło Młodego Wolontariusza.

III.Konkurs ma charakter ogólnoszkolny i zostanie rozstrzygnięty w sześciu kategoriach:

 

 

Czytaj więcej...
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3e – klasa na medal!
 Dbając o rozwój naszych dzieci zwracamy uwagę nie tylko na zdobywanie wiedzy, ale
także na kształtowanie ich charakterów.

W trosce o dobre wychowanie dzieci, rodzice uczniów z klasy 3e zorganizowali wyjście,
które miało przybliżyć wszystkim sens działania w grupie. Tacy rodzice to skarb!

Uczniowie klasy 3e wraz z rodzicami w piątek 16.02.2018r. uczestniczyli w meczu 
siatkówki   Onico Warszawa- Dafi Społem Kielce.   Było to ważne spotkanie sportowe,
ponieważ   zespół Onico Warszawa jest obecnie na 2 miejscu w tabeli rozgrywek o
mistrzostwo Polski.

Obserwacja gry zespołowej utwierdziła dzieci w przekonaniu, że drużyna musi
pozostawać zawsze razem, aby móc spełnić określone zadania. Duch zespołu jest silną
formą poczucia spójności i musi wyrażać się we wzajemnym szacunku wszystkich

członków grupy.  Doświadczenie pokazało także dzieciom, że pasja innych osób może być dla nas inspiracją. Tym bardziej, jeśli
widać w niej radość działania ludzi będących w swoim żywiole, co można było zaobserwować u siatkarzy. Po meczu dzieci zeszły
na płytę boiska i miały możliwość rozmowy z siatkarzami, udało się także zrobić kilka zdjęć z zespołem Onico Warszawa.

Wydarzenie było dużym przeżyciem dla wszystkich. Teraz czekamy z niecierpliwością na kolejne wyjątkowe spotkanie - na trening
z jednym z siatkarzy Pawłem Mikołajczakiem, który odbędzie się niebawem w naszej szkole! Będzie to dla wszystkich nie lada
gratka!

                                                                                       M.Sz.
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SZKOLNA POCZTA WALENTYNKOWA  

                                               

SAMORZĄD UCZNIOWSKI

W DNIACH OD 06.02-13.02

BĘDZIE ZBIERAŁ KARTKI WALENTYNKOWE

OD UCZNIÓW.

PROSIMY O PODPISANIE ODBIORCYWALENTYNKI

IMIENIEM, NAZWISKIEM ORAZ KLASĄ.

 

Aleksandra Kędzierska
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 Z HISTORIĄ ZA PAN BRAT...
 Poznawanie tradycji, kultury i historii swojej ojczyzny, rozpoczynają uczniowie

w klasach 4 od poznawania etapów budowania państwowości polskiej od czasów
Mieszka I. W związku z realizacją tematu W PAŃSTWIE KAZIMIERZA WIELKIEGO,
zapoznali się z trudnymi początkami panowania króla Kazimierza. Zachęceni
przez nauczyciela uczniowie  podjęli się wykonania makiet zamków, prezentacji
multimedialnych, plakatów z zamkami oraz albumów o  ZAMKACH KRZYŻACKICH.
Napisali o przygodach jakie ich mogły spotkać na królewskim dworze ciekawe
opowiadania, w   których starali się utożsamiać z bohaterami tamtych czasów,
wcielając się w różne role, np.  rycerza biorącego udział w bitwie, damy dworu.

 Z wielką pasją i zaangażowaniem dzieci, wspierane przez rodziców   wykonały
wspaniałe prace, efekty można podziwiać na wystawie.

                                                                                                     Zapraszamy !
                                        Katarzyna Strzelczyk-nauczyciel historii
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Uroczyste otwarcie nowego skrzydła szkoły- 2 luty 2018 r.
Nowe, modułowe skrzydło Szkoły Podstawowej nr 109 zostało oddane do użytku
uczniów i nauczycieli 29 stycznia 2018 r. -   co za zbieżność dat -otwarcie gmachu
tysiąclatki, miało miejsce dokładnie 29 stycznia 1961 r. Kilka dni później nastąpiło
uroczyste otwarcie rozbudowanej w technologii modułowej części naszej szkoły,
powiększonej  o 5 nowych sal, sanitariaty, gabinet dyrektora, dwie szatnie i łącznik ze
szkołą.

        Na uroczystości otwarcia obecni byli przedstawiciele wawerskiego samorządu,
reprezentowanego przez Łukasza Jeziorskiego- burmistrza Dzielnicy Wawer , zastępcę
burmistrza- Leszka Baraniewskiego oraz Michała Tomasza Żebrowskiego- Radnego
Wawra i radną dzielnicy Małgorzatę Sołtysiak,  rodziców na czele z Krzysztofem Karpą –
przewodniczącym Rady Rodziców SP 109, dyrektorzy placówek oświatowych, a także
uczniowie – przedstawiciele samorządu uczniowskiego wraz z opiekunem Martą

Płachecką.

Głos zabierali przybyli goście min. – burmistrz- Łukasz Jeziorski, wspominający jak wielkim wyzwaniom budowlanym władze
samorządowe muszą sprostać, wcześniej nową przestrzeń do zajęć zyskali uczniowie 2 innych wawerskich placówek oświatowych,
rozbudowane zostały SP 128 przy Kadetów oraz Przedszkole nr 338 przy ul Włókienniczej. SP nr 128 powiększyła się o trzy nowe
sale i świetlicę, a Przedszkole nr 338 o dwie sale, szatnię i salę do leżakowania.

Jak zwykle ciepłe słowa skierowane szczególne do nich usłyszeli- uczniowie- przedstawiciele samorządu i grupka artystów
występującą z krótkim programem artystycznym od przewodniczącego RR-   Krzsztofa Karpy, a serdeczne słowa skierował do
wszystkich po krótkiej modlitwie dziękczynnej ks. proboszcz Krzysztof Waligóra, jak zwykle przybywający z prezentem dla szkoły –
tym razem są  to piękne kolorowe krzyżyki- do nowych sal lekcyjnych przywiezione prosto z włoskiego Murano.

      Ze wzruszeniem wszyscy zgromadzeni wysłuchali -Listu dyrektora szkoły Stefana Dejneki nieobecnego w tym dniu, z powodu
choroby - odczytanego przez - wicedyrektor szkoły Urszulę Plust kierującą całością imprezy.

        Po krótkim programie artystycznym w wykonaniu uczniów klasy 4a i 6a,
przerywanym co chwila oklaskami zgromadzonej publiczności do którego scenariusz,
teksty piosenek, aranżację przygotował nauczyciel muzyki Piotr Kania.   Zachęceni
słowami piosenki, zaproszeni goście    dokonali oficjalnego otwarcia przecięcinając
wstęgę. 

 

Zaczynajmy rozbudowę, moduł łącznik niech tu stanie

Drzwi i okna wszystko nowe, multimedia są na ścianie

Komputery i rzutniki, wszystkie sprzęty już są w Sali,

a więc szybko wstęgę przeciąć i do pracy zapraszamy.

Stoi moduł na module, piękne klasy, jasno wszędzie,

Goście zacni tu przybyli, oficjalne rozpoczęcie

Wszyscy stoją poruszeni, ani chwili nie czekajmy,

Burmistrz chwyta w dłoń nożyce , zatem brawa zaczynajmy
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Wicedyrektor szkoły -Hanna Ratańska-Szot złożyła  w imieniu całej społeczności
szkolnej serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do powstania
nowego skrzydła szkoły oraz zaprosiła wszystkich zgromadzonych na poczęstunek i
wymianę wrażeń. 
 

„Niech się mury pną do góry i moduły mają pion

Nasza szkoła będzie miała nowy dom”

 

EMŁ

Więcej artykułów…

PROFILAKTYKA WSZAWICY
Warszawski Plebiscyt Nauczyciel na Medal 2017
Protokół konkursu IV Warszawski Konkurs Anioł Bożonarodzeniowy 2017
NAUCZYCIEL NA MEDAL
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